平成 21 年 12 月 28 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 49 7 0 )

問い合わせ先 常務取締役経営企画部長 木 村 有 仁

電 話 番 号 0 4 7 － 3 2 7 － 8 0 8 0  ( 代 表 )

取締役および執行役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および執行役員の異動ならび

に人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更（平成 22 年 1 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

川村 繁夫
専務取締役

経営企画部長
専務取締役

木村 有仁 常務取締役
常務取締役

経営企画部長

２．執行役員の異動（平成 22 年 1 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三代川 雅人 内部監査室長 執行役員 経理部長

３．（ご参考）人事異動の件 （平成 22 年 1 月 18 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松下 将之 経理部長 ―

以 上